

| RESULTADO FINANCIERO AL TERCER TRIMESTRE DE 2019 | |
|---|--------------------------|
| Recursos Totales | 36,717,238,024.80 |
| | |
| Recursos Corrientes | 36,400,123,562.50 |
| Jurisdiccion Provincial | 14,458,559,350.39 |
| Tributos Provinciales | 7,764,604,664.53 |
| Otros | 6,693,954,685.86 |
| | |
| Jurisdiccion Nacional | 21,941,564,212.11 |
| Coparticipacion Federal | 20,783,905,092.49 |
| Coparticipacion Vial | 181,715,315.93 |
| Regalias | 580,783,152.66 |
| Aportes No Reintegrables | 395,160,651.03 |
| | |
| Recursos de Capital | 317,114,462.30 |
| Ventas Activos | 266,517.33 |
| Reembolsos Prestamos | 77,757,732.70 |
| Otros Ingresos de Capital | 86,890,132.26 |
| Aportes No Reintegrables | 152,200,080.01 |
| | |
| | |
| Erogaciones Totales | 32,173,452,880.33 |
| | |
| Erogaciones Corrientes | 27,596,423,338.01 |
| Operación | 20,426,697,622.05 |
| Personal | 15,994,038,091.45 |
| Bienes y Ss No Personales | 4,432,659,530.60 |
| Intereses Deuda | 255,779,492.46 |
| Transferencias | 6,913,946,223.50 |
| Corrientes | 6,470,248,384.08 |
| Capital | 443,697,839.42 |
| | |
| Erogaciones de Capital | 4,577,029,542.32 |
| Inversion Real | 2,423,150,492.92 |
| Bienes de Capital | 219,155,310.47 |
| Trabajos Publicos | 2,203,995,182.45 |
| Bienes Preexistentes | 2,095,860,031.63 |
| Inversion Financiera | 58,019,017.77 |
| | |
| Recursos Totales | 36,717,238,024.80 |
| Erogaciones Totales | 32,173,452,880.33 |